[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2024                                   г. Зеленогорск                                            270-п
О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 14.10.2021 № 123-п «Об утверждении

Порядка формирования и финансового
обеспечения выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными
учреждениями города Зеленогорска»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.10.2021 № 123-п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Зеленогорска» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Уставом города Зеленогорска» заменить словами «Уставом города Зеленогорска Красноярского края».
1.2. В пункте 4 слова «первого заместителя Главы ЗАТО                         г. Зеленогорска» заменить словами «первого заместителя Главы ЗАТО           г. Зеленогорск».
1.3. В приложении:
1.3.1. В пункте 1 после слов «(далее – ПФДОД),» дополнить словами «в рамках исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере,».
1.3.2. В абзаце 10 пункта 3 после слов «в рамках ПФДОД» дополнить словами «, в рамках исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере».

1.3.3. Абзац 2 пункта 5 исключить.

1.3.4. В абзаце 1 пункта 31 слова «не позднее 2 рабочих дней со дня» заменить словами «при условии».
1.3.5. В приложениях № 1, № 4 в части 1 «Сведения об оказываемых муниципальных услугах» и в части 2 «Сведения о выполняемых работах» исключить пункт 3.3.
1.3.6. В приложении № 3 в пункте 2.1.1 слова «, с учетом неиспользованных средств на лицевом счете учреждения» исключить.

2.
Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов.
Глава ЗАТО г. Зеленогорск

     В.В. Терентьев